EDITAL nº 093,

de 22 de abril de 2013

Resultado dos Recursos do Edital nº 081/2013

Curso de Licenciatura em Geografia - FUMDES

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC e Ivone Catarina Freitas Buratto, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições,

nos termos do Regimento Geral e da legislação vigente, divulgam o resultado dos recursos

referente ao Edital 081/2013 do Curso de Licenciatura em Geografia do programa de bolsas do

Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da Educação Superior – FUMDES.

Art. 1º - Após análise dos recursos apresentados nos termos do Art. 10, item 4, do Edital

nº 081/2013, está apto para participar do sorteio das vagas, no dia 23/04/13, o seguinte aluno:

Nº Nº do Protocolo Nome Completo Observação

1.  448290 Francieli Evelise de Lima

Art. 2º - Os recursos indicados abaixo não foram deferidos conforme motivação indicada na

coluna específica do seguinte quadro:
Nº Nº do

Protocolo

Nome Completo Motivo – Documentos faltantes conforme

item 6.1 do Edital

1.  447992 Adriana Rodrigues Silvino - Ensino Médio em Escola Particular, ausência

da declaração de recebimento de bolsa integral.

- duas cópias da Cédula de Identidade.

- duas cópias do CPF

2.  448049 Angela Maria de Souza - Ensino Médio em Escola Particular, ausência

da declaração de recebimento de bolsa integral.

3.  448048 Lara Raquel Floriani - Ensino Médio em Escola Particular, ausência

da declaração de recebimento de bolsa integral.

4.  448104 Carlos Eduardo Canani - cópia do comprovante de residência dos

últimos 2 (dois) anos (março/2011 a

março/2013)

5.  447994 Reinaldo de Souza Correa - cópia do comprovante de residência dos

últimos 2 (dois) anos (março/2011 a

março/2013)

- duas cópias da Cédula de Identidade.

- duas cópias do CPF

- cópia do Certificado de Reservista

6.  448366 Sebastião Muniz Tavares - Histórico do Ensino Médio.

- Se cursado o Médio em Escola Particular,

ausência da declaração de recebimento de bolsa

integral.

Lages, 22 de abril de 2013

              Ivone Catarina Freitas Buratto                          Vera Rejane Coelho

                     Secretária Acadêmica                              Pró-Reitora de Ensino

                         Portaria n. 025/09                                     Portaria n. 084/12